
 MAGYAR ÖRÖKSÉG-DÍJJAL KITÜTNETETT 

 LÓNYAY UTCAI REFORMÁTUS 

 GIMNÁZIUM 

 Működési hely: 1092 Bp., Kinizsi u.1-7. 

 Telefon: 216-3511 

E-mail: lonyay@lonyayrefi.hu 

 

2024/2025. TANÉV 

VÉGLEGES FELVÉTELI JEGYZÉK A NÉGY ÉVFOLYAMOS GIMNÁZIUMBA 

MATEMATIKA IRÁNYÚ KÉPZÉS. TAGOZATKÓD: 0403 

 

Tanulói azonosító szám vagy jelige 

72705047081 

72711303383 

72891102458 

72891719995 

72897187443 

72938384822 

73025111360 
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